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باید از پدرخواندگی برای 
مردم پرهیز کنیم

رئیس مجلس  : 

صفحه  2

رئیسی خانه تکانی کند ؛کابینه 
اعتقادی به شعارهای او ندارد 

جعفرزاده ایمن آبادی:

مذاکرات وین برای تنبیه 
آمریکایی هاست

جلال زاده ، نماینده مجلس :

صفحه  2

صفحه  2

#  من ماسک می زنم

استان ، رتبه سوم سرانه تخت ویژه بیمارستانی را دارد کاهش ۴۸.۵ درصدی جمعیت پرندگان مهاجر 3 ۹۰ پروژه عمرانی در فردوس افتتاح یا عملیاتی شد 5 5

۷۳ درصد مبتلایان 
کرونا در استان، جوانان 
 و میانسالان هستند

کرونا  کنترل  و  پیشگیری  دانشگاهی  ستاد  دبیر 
تحلیلی  آمار  اساس  بر  گفت:  استان  در  ویروس 
اعلام شده از سوی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، 
در یک ماه گذشته ۷۳ درصد مبتلایان بین ۲۰ تا ۵۹ 
سال بوده اند. شریف زاده افزود: ۱۶ درصد بیماران 
هم زیر بیست سال و ۱۱ درصد ۶۰ سال و بالاتر 
سن داشتند. ... مشروح در صفحه ۵

استاندار در فردوس : 

 باید در همین 
چهارسال، جایگاه 
خراسان جنوبی را 
ارتقا بخشیم 
 استاندار گفت:  باید در این چهار سال، با اقدامات 
ارتقا  کشور  در  را  جنوبی  خراسان  جایگاه  خود 
ببخشیم. قناعت بیان کرد: به خراسان جنوبی در 
گذشته کم توجهی شده ، ولی با حاکم شدن جریان 
انقلابی و مومن در استان باید وحدت و همدلی را 
ارتقا دهیم. عالی ترین مقام دولت در استان بیان 
کرد: گفتمان حاکم بر کشور در حال حاضر، گفتمان 
خدمت رسانی، نوکری مردم، کار جهادی با حساب 
و کتاب و شبانه روزی است. ... مشروح در صفحه ۵

سرمقاله

 نگران وضعیت انتصاب ها در استان هستیم

در منشور مدیریت، به ویژه در نقشه راهی که برای یک استان تعریف می شود، 
جرأت و جسارت و خلاقیت و بهره برداری و استفاده از نظر مشورتی مشاوران 
امین با هدف انتخابی درست و انتصابی شایسته، از مهم ترین اصل هایی است که 
هیچکس مخالفتی با آن ندارد. در چنین فضایی، وقتی زمان یک انتصاب فرا می 
رسید، رأس هرم مدیریتی، مجموعه ای از مشاوران را فرا می خواند و ضمن طرح 
موضوع، نظرهایشان را اخذ می کند و متعاقب آن بعد از معرفی تعدادی از افرادی که 
شایسته هستند، بهترین ها را از میان آنها بنا به ملاک ها و مؤلفه هایی که مهم ترین 
آنها توجه به توانایی این افراد برای نقش گرفتن و ایفا کردن این نقش ها در مسیر 
توسعه همه جانبه استان است، انتخاب و منصوب می کند. متأسفانه درست یا غلط، 
قانون این اجازه را به استاندار یا هر فرد دیگری در این جایگاه  داده تا بدون مشورت 
و کاملًا شخصی و احیاناً در بعضی موارد تحت تأثیر القائات و توصیه های بیرونی هم 
 افرادی را منصوب نموده و به هیچ جا پاسخگو نباشد!  هر چند  ... ادامه در صفحه ۲

* هرم پور

عکس: گرگی

گلایه  مرجع قضایی  از متخلف خواندن شهروندان بیرجندی به واسطه عدم ابلاغ طرح تفصیلی 

مردم مقصر نیستند ! 
طرح تفصیلی شهر کجاست ؟ 

صفحه  5

درگذشت خویشاوند بزرگوار، فرهنگی فرزانه و نیکوکار مرحوم

 حاج محمد حسن نیک کار
 را حضور همه همشهریان بزرگوار تسلیت می گویم.

 دکتر محمود قنادان

خرید آنلاین بلیت و برنامه 
پرواز های فرودگاه بیرجند

شرح در صفحه 3

جناب آقای مهندس محمدی  فرماندار محترم شهرستان سربیشه 
جناب سرهنگ کارگر   فرماندهی محترم  انتظامی شهرستان سربیشه 
جناب آقای دکتر جابری    بخشدار  محترم مرکزی شهرستان سربیشه 

جناب آقای مهندس راستکار   بخشدار  محترم بخش مرکزی مود
 ضمن آرزوی توفیق و سلامتی روز افزون برای شما بزرگواران و همکاران محترم تان، بدین وسیله از

شرکت شما عزیزان در آیین افتتاح کمال تشکر و قدردانی را به عمل آورده، همواره موفق و موید باشید. 

مدیر و پرسنل معدن منیزیت سپیدان

جناب آقای دکتر افضلی، جناب سرهنگ اسحاق عنایتی
 جناب آقای احمدرضا فدایی

از حضور و مشارکت شما بزرگواران در مراسم افتتاح معدن منیزیت سپیدان
 کمال تشکر و قدردانی را داریم، مزید توفیقات شما را از درگاه احدیت خواستاریم.

 مدیر و پرسنل معدن منیزیت سپیدان

جناب آقای دکتر قناعت     استاندار محترم خراسان جنوبی 
معدن به عنوان یکی از پیشران های اصلی توسعه خراسان جنوبی نیازمند توجه مدیران عالی استان است 

و جناب عالی مصداق واقعی کارگزاران دغدغه مند توسعه استانید 

حضور گرم تان در آیین افتتاح معدن منیزیت سپیدان
 مایه دلگرمی در ادامه این مسیر شد، سپاس مان را پذیرا باشید. 

مدیر و پرسنل معدن منیزیت سپیدان

جناب آقای مهندس عباس جرجانی 
رئیس محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی

 توجه ویژه جناب عالی به حوزه معدن که در مسیر نیل به توسعه یافتگی استان است، شایسته صمیمانه ترین 
قدردانی است. به عنوان عضو کوچکی از خانواده معدنکار خراسان جنوبی؛ همت، همراهی، درایت و حضورتان در 

آیین افتتاح معدن منیزیت سپیدان را ارج می نهیم. در راه خدمت به اقتصاد استان سالم و سربلند باشید.

 مدیر و پرسنل معدن منیزیت سپیدان

»اوست پایدار«
هیچ غروبی غمگین تر از غروب پدر نیست  الهی سهم هیچ کس  بی موقع نشه این غروب غمگین 

۱2 سال از وداع تلخ خورشید زندگی ام ، اسطوره پاکی و صداقت پدر نازنینم 

 شادروان مهدی فلکی
 گذشت و من با خاطرات آن عزیز یادش را گرامی داشتم.

پسرت  فرزاد  )چنگیزیان(
         برادر گرامی جناب آقای حمید رضا برات زاده

انتصاب شایسته فرزند لایق قاینات را به  عنوان

 سرپرست فرمانداری قاینات 
که نشان از لیاقت، توانمندی و سوابق ارزنده خدمتی شما می باشد، صمیمانه تبریک 

عرض نموده، از درگاه خداوند متعال تداوم تعالی و توفیقات روزافزون تان را در خدمت 

به مردم قدرشناس قاینات خواستاریم. 

                            شرکت خدمات فنی پیوند زره و داربست قهستان - ابراهیم تقی نیا

برادر گرامی جناب آقای حمید رضا برات زاده
 انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 سرپرست فرمانداری شهرستان قاینات 
که بیانگر تعهد و اخلاص شما فرزند عزیز قاینات می باشد، صمیمانه تبریک 
عرض نموده، موفقیت روز افزون شما را در خدمت به مردم ولایتمدار قاینات

 از درگاه قادر متعال خواستاریم.
دهیاری و اهالی روستای آویج بخش سده قاینات 

جناب آقای سعید رضا رحمانی
 مدیر محترم شعب بانک رفاه خراسان جنوبی

 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی 
شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، رجاء واثق داریم تعهد و 

کارآمدی های برجسته شما نویدبخش دستیابی به قله های پیشرفت و توسعه 
خواهد بود، از خداوند منان برایتان آرزوی توفیق روز افزون داریم. 

مدیریت شرکت مهراس کویر

گروه ماشین های اداری بهدانی
 نمایندگی انحصاری فروش و خدمات

 دستگاه های فتوکپی توشیبا، 
ویدئو پروژکتور سیستم های صوت و 

تصویر و محصولات جی اند بی در استان

پرینترهای لیزری تک کاره و سه کاره 
جی اند بی، کارتریج های جی اند بی

 با قابلیـت چـاپ سه و نیـم برابـر بیشتـر
ت ایران

ساخ

بلوار شهدای عبادی – ابتدای بلوار شهید فایده  خط ویژه: 3۱۱۰3 

زمینی به مساحت 33۶ مترمربع واقع در مفتح 4/2 
جنب مطب دکتر اصغری با قیمت مناسب

 فقط 3میلیارد و ۵۰۰ مقطوع به فروش می رسد.
شناسه آگهی: ۱274۱9شماره تماس: ۰۹۱2۸3۰۸۶3۶

جناب آقای مهندس علی اکبر رحیمی
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان طبس 
که نشانگر لیاقت، تعهد و شایستگی های شما می باشد

 صمیمانه تبریک عرض نموده ، از خداوند متعال موفقیت و سربلندی
 و توفیق خدمتگزاری به مردم را خواستاریم. 

مهندسین مشاور نام آوران راه و تبادل
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سرمقاله

نگران وضعیت انتصاب ها 
در استان هستیم

* هرم پور

( هر چند ضعف  اول  از صفحه  ادامه سرمقاله   (
قانون این اختیار را به او داده، اما »اختیار« همیشه 
چیزی جدای از »حق« است و حق چیزی جدای 
از »تدبیر«. لذا در چنین مواقعی یک سؤال اساسی 
و  مردم  یعنی  اقدامات  این  اصلی  مخاطب  برای 
شهروندان پیش می آید و آن هم اینکه آیا استاندار 
علاوه بر اینکه »اختیار« طی کردن چنین فرایندی 
را دارد، »حق« انجام آن را هم دارد؟ و اگر حق چنین 
کاری را دارد، آیا در این مسیر »تدبیر« هم می کند 
یا نه؟ افرادی که با استان خراسان جنوبی و جامعه 
شناسی مردمی و مدیریتی آن آشنا هستند بر خلاف 
برخی از عزیزانی که هنوز در ابتدای مسیر حضور 
در استان هستند و آشنایی چندانی با روحیات و 
فرایندها و تاریخ و پیشینه این استان ندارند، مسیری 
را که از آن یاد شد، با طمأنینه، با صبر، با تدبیر، 
با فراغت بال، با مشورت های پی در پی و با در 
نظر گرفتن جوانب مختلف طی می کنند و به خود 
اجازه نمی دهند با اقدامات خلق الساعه، با روندهای 
مبهم و غیرشفاف و با فعالیت های بدون فکر  و 
تدبیر، علاوه بر اینکه با سرنوشت استان بازی کنند، 
حیثیت مدیریتی خودشان را هم زیر سؤال ببرند و 
رفته رفته جبهه های متعدد مردمی، از شهروندان 
گرفته تا سیاسیون و نخبگان و دلسوزان و مطالبه 
گران استان را مقابل خود قرار باز کنند. در چنین 
فرایندی، وقتی نقدها بالا می گیرد و انتقادها دامنه 
دار می شود، نسخه علاج، ایجاد شفافیت و صداقت 
در رفتار و گفتار است به نحوی و به نوعی که مردم، 
ببینند، ارزیابی و در نهایت قبول کنند. این روزها، از 
تصمیم ها و شعارها و صحبتهای کم وزن و سبک 
و قول ها و تعهدهای عمل نشده خطاب به مردم در 
برخی از محافل از سوی بعضی از عزیزان مدیریتی 
انتصاب  داغ  بحث  بگذریم،  که  عالی  سطوح  در 
فرمانداران، خبر مهمی است که شایعات، حرف و 
حدیث ها و احیاناً برخی شبهات پیرامون آن، استان 
را به سمت یک چالش اساسی می برد؛ چالشی به 
نام »چالش بی اعتمادی«. می دانیم و می دانید که 
این روزها، بخش مهمی از وقت استاندار محترم و 
مجموعه مدیریتی ایشان صرف انتخاب، بررسی و 
انتصاب فرمانداران و سایر مدیران استانی می شود. 
شائبه ها یکی پس از دیگری در فضای واقعی و در 
فضای مجازی متولد می شوند و متأسفانه در دامنه 

ی وسیع عدم پاسخگویی ها، شبهات متعدد شکل 
می گیرند و همچون بهمنی سهمگین، امید، انگیزه 
و نگاه روشنِ رو به فردا را از مجموعه ای از نخبگان، 
دلسوزان،  معتمدین و دغدغه مندان دیروز و امروز 
و فردای استان زیر خروارها برفِ سردِ  بی اعتمادی 
دفن می کنند. آیا انتصاب ها بر اساس شایسته 
سالاری هستند؟ آیا در این انتصاب ها ملاک ها  
استاندار  که شخص  هستند  هایی  همان ملاک 
محترم بارها در صحبت های این چندماهه بر آن 
تأکید کرده اند یا ایشان در رویه ای مخالف با آن 
شعارها، تحت تأثیر برخی فشارها و القائات و سفارش 
ها هستند؟ آیا اینکه مثلًا  در فضای مجازی مطرح 
می شود برخی از فرمانداران منصوب شده، مسئولین 
دفتر یکی از نمایندگان محترم در تهران و شهر 
مربوطه بوده اند درست است؟ آیا اینکه ما شایستگی 
های این افراد را صرفاً به دلیل اینکه وابسته به یک 
ایشان هستند  دفتر  یا مسئول  و  نماینده محترم 
زیرسؤال ببریم و حق دیده شدن و پست گرفتن را از 
آنها و حق  انتصاب را از استاندار صرفاً به همین دلیل 
از ایشان بگیریم درست است؟ آیا ملاک انتخاب ها، 
ملاک شایستگی، تجربه، زبردستی و هوشمندی، 
مردمی بودن و پاک دستی و لیاقت و دلبستگی به 
آرمانهای انقلاب است یا در پشت صحنه، ملاک 
های مهم دیگری مثل سفارش، مثل وابستگی های 
سیاسی، مثل قول وقرارها و تعهدهای جریانی هم در 
میان است؟ آیا استاندار محترم با این تیم می توانند 
استان را به درستی اداره کنند؟ آیا همه ی داشته ی 
انسانی و مدیریتی استان در حوزه نخبگانیش همین 
است و بس؟ آیا در شرایطی که واقعاً من به شخصه 
نگرانم و قطعاً بسیاری از عزیزان مثل من نگرانند 
چون هیچ راهبرد و نقشه ی راه مشخصی را در 
داشته ها و گفته ها و رفتارهای تیم مدیریتی استان 
برای آینده استان نمی بینیم که امیدوارمان کند، 
این انتصاب ها می تواند راهبرنده و افق گشاینده 
و متحول کننده باشند؟ آیا ملاک و مجرای چنین  
انتخاب ها، معرفی ها و انتصاب هایی، فکر و اندیشه 
ها هستند یا صرفاً افراد؟ آیا پیشنهاد های انتصابات از 
لابلای مشورت ها و ساعت ها جلسات کارشناسی 
بیرون می آیند یا از درون پستوخانه های تاریکِ 
ابهام و قول و قرارهای نانوشته؟ آیا اینکه بعضی 
از نخبگان و بخشی از مردم نگرانند و مطرح می 
کنند و حتی می نویسند که استان را صرفاً قرار است 
یکی دو نماینده ی محترم در مجلس، اداره کنند 
و بخش مهمی از انتصاب ها و تخصیص امکانات 
جز با نظر آنها در استان امکان پذیر نیست، یک 
تراز و ثقل مدیریت استان  شائبه است؟ آیا واقعاً 
همین چیزیست که این روزها در حال انجام است 
یا نیروهای قوی تر، شایسته تر، لایق تر و با تجربه 
تری هم هستند که ظاهراً به دلایلی قرار نیست 
دیده شوند؟ آیا سکوت این روزهای برخی از افراد، 

برخی از جریان های سیاسی-  اجتماعی استان، 
برخی از بزرگان، بعضی از نخبگان و دغدغه مندان 
و معتمدین، فعلًا مصلحتی و در راستای منافع و 
مصالح استان است و استاندار محترم و تیم مدیرتی 
ایشان این سکوت مصلحت آمیز موقت را، می بینند 
و قدر می شناسند؟ فکر می کنید صحبت ها، رفتارها 
و عملکرد تیم مدیریتی استان چقدر به پاسخ این 
سؤالها کمک کرده است؟ پاسخ اینها و دهها سؤال 
از این قبلی، همان شفافیتی است که تیم مدیریتی 
استان باید در راستای جلب اعتماد عمومی به آن 
پایبند باشد. به عنوان رسانه ای مردمی با پشتوانه 
ی یک ربع قرن تلاشِ صرف و بدون حاشیه  و 
چشم داشت برای توسعه استان، امروز و در لحظات 
حساسی از تاریخ منطقه لازم می دانیم تا دیر نشده، 
این موارد را به استاندار محترم و تیم مدیریتی ایشان 
در استان عرض کنیم. به طور قطع خیلی زود بود 
که چنین مطالبی را در این فاصله زمانی واقعاً کم از 
آغاز مدیریت مجموعه مدیریت اجرایی عالی استان 
مطرح کنیم اما چه کنیم که شرایط در حال سخت 
تر شدن است و ظاهراً سکوت، دیگر جایز نیست. 
استاندار محترم و تیم مدیریتی ایشان قطعاً با نیت 
خیر و برای خدمت استان کمر همت بسته اند. اما 
من در سرمقاله قبلی هم  نوشتم که مردم استان ما، 
کم گو و کم خواه هستند،  اما متأسفانه یا خوشبختانه 
حافظه ی اجتماعی و تاریخی سخت عجیب و قوی  
دارند. به صورت صریح و شفاف خدمت استاندار و 
مشاورین عزیز ایشان عرض می کنم که دلسوزان 
و  نگرانند  استان  در  ها  انتصاب  برخی  از  استان 
معتقدند کشیدن بار سخت و سنگین توسعه همه 
و  قوت  و  در تخصص  واقعاً  استان  جانبه ی  ی 
قدرت آنها نیست. اگر هست و می توانند، شما به 
جامعه رهیافت هایی بدهید که خاطرجمع شویم، اگر 
نیستند و نمی توانند، پس لطفاً پاسخگو باشید که 
چرا این انتصاب ها انجام می شوند و تا چه زمان 
ادامه خواهند داشت؟ ما و رسانه های استان پیرو 
فرمایشات خود استاندار که مطالبه گری را از ما می 
خواهند و معرفی نقاط کور و مدیران نالایق را، در 
راستای حمایت از دولت مردمی و انقلابی  جناب 
آقای دکتر رئیسی و در احترام به حق مردم، سکوت 
نخواهیم کرد. توصیه می کنیم استاندار محترم و 
عزیزانی که به هر نحو در انتصاب های استان چه 
به صورت مشورتی دخیل هستند،  عملًا و  چه 
بازنمایی دوباره ای در ملاکها  و معیارها داشته باشند 
و بیش از این، اعتماد مردم را به دولتی که علیرغم 
همه تنگناها، آمده است تا روزنه ای از امید برای آنها 

باز کند، خدشه دار نکنند. 
من آنچه شرط بلاغ است با تو می گویم
تو خواه از سخنم پند گیر و خواه ملال.

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله 
به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

دادستان بیرجند با اشاره به افزایش 13 درصدی 
سرقت در خراسان جنوبی گفت: ۲08 هکتار از 
اراضی طی سال جاری به بیت المال در استان 

حجت الاسلام  مهر،  گزارش  به  است.  برگشته 
علی نسایی اظهار کرد: در 9 ماه اخیر پرونده های 
کیفری وارده شده به دادسراهای خراسان جنوبی 
۶۲ هزار پرونده بوده که اکثر آن ها پرونده های 
مهمی است. دادستان عمومی و انقلاب بیرجند با 
اشاره به اینکه کشفیات مواد مخدر در سال جاری 
تاکنون 18 درصد افزایش داشته است، ادامه  داد: 
همچنین تعداد هفت هزار و ۷00 نفر قاچاقچی 
مواد مخدر نیز در استان دستگیر و تحویل مقامات 

قضایی شده اند.

کشف۷۵درصدسرقتها

در  سرقت ها  از  درصد   ۷۵ اینکه  بیان  با  وی 
خراسان جنوبی کشف شده است، گفت: در زمینه 
وضعیت زندان های خراسان جنوبی نیز خوشبختانه 
در ایام کرونا هیچ گونه مورد فوتی بر اثر کرونا در 
زندان های استان نداشته ایم. دادستان عمومی و 
بیرجند اظهار کرد: خودزنی و اعتصاب  انقلاب 
غذا نیز در سال جاری در زندان های استان وجود 
نداشته است که نکته بسیار مهمی است. نسایی با 
تأکید بر اینکه به همت ستاد دیه در خراسان جنوبی 

تاکنون بیش از 100 نفر از زندانیان جرایم غیر 
عمد از زندان آزاد شده اند، بیان کرد: در سال گذشته 
میزان کمک انجمن حمایت از زندانیان به خانواده 
زندانیان دو میلیارد و ۷۲0 میلیون تومان بوده است 
ولی این آمار از ابتدای سال از مرز ۵ میلیارد و ۵00 

میلیون تومان گذشت.
وی افزود: در زمینه حمایت از حقوق عامه نیز ۲08 
هکتار از اراضی بیت المال به بیت المال بازگشت 
در  شده  توقیف  موتورسیکلت های  وضعیت  و 

پارکینگ ها نیز تدبیر و تعیین تکلیف شد.
دادستان عمومی و انقلاب بیرجند گفت: هر چند 
نظارت بر بازار وظیفه دستگاه قضایی نیست، ولی 
از بابت حفظ حقوق عامه در این زمینه ورود پیدا 
کردیم و در زمینه مافیای پشت صحنه بازار مرغ 
و تخم مرغ برخورد و 8-۷ نفر نیز دستگیر شدند.

بلا  بحث سگ های  پیگیری  زمینه  در  نسایی 
صاحب بعد از گذشت زمان یک ماهه از مهلت 
آنان  برای ساماندهی  مقام قضایی  تعیین شده 
بیان کرد: این موضوع یک معضل کشوری است 
و رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی نیز برای 
ساماندهی سگ های بلا صاحب مهلت زمان یک 
ماهه تعیین کردند. وی گفت: در این زمینه هزار 
و ۲00 سگ جمع آوری و به پناهگاه برده شده 
ولی هنوز سگ های رها شده ای در شهر وجود 
دارند و اگر مسئولی در این خصوص کوتاهی کند، 
با او برخورد خواهد شد. وی در زمینه ساخت و 
سازها در اراضی قدیم پادگان بیرجند نیز یادآور شد: 
به نظر من ساخت و ساز در اراضی قدیم پادگان 
بیرجند باید طبق قوانین و مقررات قانونی و طبق 
نظر شهرداری صورت گیرد. دادستان عمومی و 
انقلاب بیرجند با اشاره به افزایش 13 درصدی 
سرقت در خراسان جنوبی و ۲۶ درصدی در کشور 
گفت: هر چند میانگین افزایش سرقت در خراسان 
جنوبی پایین تر از کشوری است ولی بنای ما بر این 
است که اولًا فضا را برای هنجار شکنان امنیت 
مالی مردم ناامن کنیم و همچنین مجازات سرقت 

حدی در صورت وجود شرایط اجرا شود.

روایت مدعی العموم از چالش های 
 مافیا ، سرقت و سگ های ولگرد

دستگیریمافیایپشتپردهبازارمرغوتخممرغ

بایدازپدرخواندگیبرایمردمپرهیزکنیم

آنکه  اول  معناست،  دو  به  مردم باوری  گفت:  مجلس  رئیس 
باید تمرکزمان به حل مشکلات مردم باشد و دیگر آنکه باید 
زمینه های مشارکت فعال مردم را در حل مشکلات فراهم کنیم 
و از تصدی گری و آقا بالا سری و پدرخواندگی پرهیز کنیم. قالیباف 
افزود: برای جراحی برخی مسائل عمده باید آمادگی داشته باشیم و 
هزینه آن را نیز بپردازیم، در همین راستا ما نمایندگان مردم  باید در 

پذیرش فشار و هزینه دادن برای اسلام پیش قدم باشیم.    

مذاکراتوینبرایتنبیهآمریکاست؛
آنهاراپشتدرنگهداشتهایم

وحید جلال زاده، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس با بیان اینکه مذاکرات وین، مذاکرات تنبیهی آمریکاست، 
گفت: آمریکا را پشت در مذاکرات وین نگه داشتیم، حضور آمریکا 

در مذاکرات منوط به اجازه ایران است. 

رئیسیخانهتکانیکند؛کابینهاعتقادی
بهشعارهایاوندارد

جعفرزاده ایمن آبادی، نماینده سابق مجلس گفت: وقت آن است 
که آقای رئیسی یک خانه تکانی جدی در کابینه انجام دهد. به 
کارگیری جوان انقلابی خوب است، اما این جوان انقلابی باید 

تخصص قرار گرفتن در آن مسئولیت را نیز داشته باشد. 

قالیبافهممتوجهطوفانناکارآمدیدردولتشده

مهاجری ، فعال سیاسی اصولگرا در توئیت خود نوشت: شواهد 
می گوید آقای قالیباف متوجه طوفان ناکارآمدی در دولت رئیسی 
شده و دیگر از او حمایت جدی نمی کند ، اگر شنیدید او از الان کت 
و شلوار نامزدی برای انتخابات ریاست جمهوری در سال 1404 

سفارش داده، اصلا تعجب نکنید. 

مقاماتکشوردریافتیخودرابین
۵تا۳۰درصدکاهشدهند

توکلی، رئیس هیئت مدیره دیده بان شفافیت و عدالت در نامه ای 
به روسای قوای سه گانه و خطاب به تمامی مقامات و سیاستمداران 
کشور پیشنهاد داد تا میزان دریافتی خود را )بر اساس حداکثر حقوق 
و مزایا( در سال جدید بین ۵ تا 30 درصد کاهش دهند. وی علت 

این پیشنهاد را ایجاد حس همدردی مسئولان با فقرا عنوان کرد.

استراتژیآمریکاییهابازگشتپوچ
وبدونهزینهبهبرجاماست

رضایی، نماینده  مجلس گفت:  استراتژی آمریکایی ها در مذاکرات 
فعلی بازگشت پوچ و بدون هزینه به برجام است یعنی اول نمی 
خواهند هیچ هزینه ای بدهند، بعد تحریم های موجود را لغو کنند. 

شعارهایانقلابحالتنمایشیپیداکردهاست

الویری، فعال اصلاح طلب گفت: متاسفانه وضعیتی را شاهد هستیم 
که شعار های انقلاب حالت نمایشی پیدا کرده و نهاد هایی همچون 
شورای نگهبان و سایر عوامل بالادستی در اختیارات مردم دخالت 

می کنند  که باعث بروز نارضایتی هایی شده است. 

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی
 به 1- پیمانکاری شرکت شادی سازه بیرجند 2- شرکت گسترش خطوط ارش 3-شرکت 

سرآمد خاور خاور زمین4- شرکت سازه پرداز توس 5- شرکت کوبلاژ 6- شرکت باره سازان 
توس 7-  شرکت آرمانشهر سازه توس 8- شرکت اندیشه سازان ارژنگ 9- شرکت بتون 

برجسته 10- شرکت شن و ماسه کویر 11- شرکت توس گلیل
 در اجرای تبصره 5 ماده ۸ تصویب نامه شماره 15356/ت 36005 هیئت محترم وزیران بدین وسیله به 
کارفرمای محترم 1- پیمانکاری شرکت شادی سازه بیرجند 2- شرکت گسترش خطوط ارش 3- شرکت 

سرآمد خاور خاور زمین4- شرکت سازه پرداز توس 5- شرکت کوبلاژ 6- شرکت باره سازان توس 
7- شرکت آرمانشهر سازه توس ۸- شرکت اندیشه سازان ارژنگ 9- شرکت بتون برجسته 10- شرکت 

شن و ماسه کویر11- شرکت توس گلیل ابلاغ می گردد آقای علیرضا کدخدا با کد شناسایی بیمه 
6۸923296  ادعای اشتغال در آن کارگاه ها را به عنوان شغلی کارگر، استادکار و استاد کار لوله گذار 

داشته  که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع بدین وسیله 
در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت 15روز کاری، اعتراض خود را 

به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند- انتهای بلوار صنعت معدن - سایت اداری( 
تحویل نماید در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد. 

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خراسان جنوبی                    شناسه : 1273756

آگهی مزایده اجاره یک دستگاه نیسان کمپرسی 
مزایده عمومی اجاره یک دستگاه نیسان کمپرسی دهیاری رزدنبل

  دهیاری رزدنبل در نظر دارد: یک دستگاه نیسان کمپرسی را با مبلغ پایه 35/000/000 )سی و پنج میلیون( ریال( 
را از طریق مزایده به اجاره برساند. لذا از کسانی که تمایل به شرکت در مزایده دارند خواهشمند است مبلغ پیشنهادی 

خود را در پاکت دربسته از 1400/11/16 تا پایان وقت اداری 1400/12/01 به مدت 15 روز به جز روزهای تعطیل
  به واحد امور مالی دهیاری های بخش مرکزی قاینات تحویل و در صورت ضرورت با شماره 0915202094۸ 

)جناب آقای دوراندیش - عضو شورای اسلامی رزدنبل( تماس حاصل فرمایند. 
شرایط شرکت در مزایده:1- دهیاری رزدنبل در تایید یا عدم صلاحیت برنده مزایده تام الاختیار است 

2- به مبلغ پیشنهادی کمتر از مبلغ پایه ترتیب اثر داده نمی شود 3- روز بازگشایی پاکت های مزایده دو روز بعد از 
موعد مقرر می باشد 4- واریز مبلغ 1/750/000 ریال به شماره حساب 3332۸342 بانک کشاورزی جهت شرکت 

در مزایده  5- برنده مزایده حق خروج خودرو را از شهرستان بدون مجوز دهیاری ندارد 
مدارک مورد نیاز برای شرکت در مزایده : کپی شناسنامه و کارت ملی - ارائه درخواست کتبی با ذکر تاریخ

 و مبلغ پیشنهادی - تضمینات لازم به برنده اعلام می شود

 لازم به ذکر است هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود

 دهیاری رزدنبل
 آدرس و تلفن : خراسان جنوبی - شهرستان قاینات- روستای رزدنبل      09152020948

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 شرکت تعاونی مسکن صنوف بازاریان قهستان قاینات

تاریخ انتشار: 1400/11/18

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن صنوف بازاریان قهستان ساعت 
 10صبح  روز دوشنبه 1400/12/16 در محل شهرک ولی عصر)عج(، بلوار پاسداران، حسینیه

امام رضا )ع( برگزار می شود. از کلیه اعضای محترم دعوت می شود با در دست داشتن برگ ورود 
به جلسه یا وکالت نامه جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم 
رسانند. داوطلبین عضویت در هیئت تصفیه می بایست درخواست کتبی خود را حداکثر 7 روز 

پس از صدور آگهی دعوت به دفتر شرکت ارسال نمایند. ضمنا هر عضو می تواند وکالت سه نفر و 
هر فرد غیر عضو وکالت یک نفر را به عهده داشته باشد. 

زمان و مکان بررسی وکالت نامه: 1400/12/16 در محل برگزاری مجمع خواهد بود. 

دستور جلسه : 1 - انتخاب هیئت تصفیه و مدیر تصفیه

2 - انتخاب بازرس اصلی تصفیه   3- تعیین مدت تصفیه

هیئت تصفیه  شرکت تعاونی مسکن صنوف بازاریان قهستان قاینات

 ارسال بار به تمام 
نقاط کشور و بالعکس

 با بیمه و بارنامه

05632207409-09157258970

بین غفاری 7 و 9 - ایزدی 

حمل و نقل

 بیرجند بار نیسان 
 نیسان-  ایسوزو- خاور

دعوت شدگان محترم مسکن ملی
                                                                                                را از

 مرکز تخصصی خدمات اداری چمنی
 دریافت نمایید.

 پاسداران، روبروی شعبه تامین اجتماعی، مرکز تخصصی خدمات اداری چمنی 
 به تابلوها دقت فرمایید          صبح و عصر      تلفن: 3242   3242

 گواهی سکونت ۵ سال در بیرجند
 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

فروش حبه عناب درجه  یک
09026711735
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ثبت بیمارستان امام رضا )ع( بیرجند در فهرست میراث ملی

بیمارستان امام رضا )ع( شهر بیرجند به عنوان نخستین بیمارستان خراسان جنوبی و شهر بیرجند در فهرست میراث ملی ثبت شد. مسئول حوزه ثبت اداره کل میراث 
فرهنگی گفت: احداث بنا در قسمتی از باغی به نام باغ صفا سال ۱۳۲۳ آغاز شد و سال ۱۳۲۷ به پایان رسید. به گفته وی، استفاده از مصالح جدید همراه با بهره گیری 

از تاق نما های معماری بومی، استفاده از کاشی در نما و هماهنگی با اقلیم منطقه از خصوصیات بنای نخستین بیمارستان استان و شهر بیرجند است.
مسئولان  استان

 چه واکسنی زده اند
که کرونا نمی گیرند؟

سلام. من و همسرم کارمند اداری در 
سرایان هستیم و متاسفانه آشنایی هم 
در این شهر نداریم که بعد از اعلام 
آنجا  را  فرزندمان  مدارس  تعطیلی 
بفرستیم. قبل از شروع حرفم تاکید 
می کنم به هیچ وجه موافق بازگشایی 
مدارس در شرایط شیوع کرونا نیستم 
اما واقعا وقتی مدارس را به دلیل شیوع 
کرونا تعطیل می کنند این یعنی نبض 
آموزش آینده سازان جامعه که از هر 
 چیزی مهمتر است، تعطیل می شود.

چرا سایر مراسم تعطیل نمی شود و 
در فضای مجازی تصاویر آن هم با 
افتخار پخش می شود. من برای پسر 
کلاس دومی خودم چگونه منطقی 
بیاورم که در مدرسه او کرونا هست اما 
 در جلسه شلوغ شورای اداری شهرمان 
)سرایان(  نیست، اصلا چطوری به او 
بگویم مسئولانی که خودشان ما را از 
تجمع منع می کنند مجری و برگزار 
و  هستند  ها  تجمع  اینگونه  کننده 
فرزندان ما فقط به عنوان عامل شیوع 
کرونا محسوب می شوند. پسرم می 
جلسات  در  که  مسئولانی  بابا  گوید 
شلوغ هستند چه واکسنی زده اند که 
ما می  ولی  گیرد  نمی  را کرونا  آنها 
همان  برود  که  دارد  اصرار  و  گیریم 
با  بتواند  تا  کند  تزریق  را  واکسن 
همکلاسی هایش دوران فاجعه بار و 
 پر از محدودیت کرونا را فراموش کند .

من به عنوان کارمند جزء یک اداره 
توانم  نمی  خودم  وقتی  شهرستانی 
مساله را رعایت کنم بر خود تکلیف 
می دانم آن را به بقیه تحمیل نکنم اما 
مسئولان عالی شهرستان و متاسفانه 
استان چرا به این مسائل توجه ندارند و 
آیا این ایجاد تشریفات و قوانین خاص 
برای طبقه ای خاص از جامعه ایجاد 
کند؟ نمی  تبعیض  و  اعتمادی   بی 

منتظر پاسخ فرماندار  و همکاران شان 
هستیم تا ببینیم تدبیرشان چیست ؟

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

 * در خصوص گرانی مضاعف بیرجند
  از تهران ،  همین الان من تهرانم خیابون
شهید مدنی واقعا با خودم همین فکر 
رو می کردم که چرا شهر ما باید همه 
باشه  تهران  از  گرونتر  خیلی  چیزش 
قیمت میوه و سبزیجات خیلی ارزونتر از 
بیرجند. پرتقال، کیوی، کاهو، لبنیات واقعا 
قابل قیاس با بیرجند نیست دلم گرفت 
که من بیرجندی باید به چه سختی در 
شهر کوچکی با قیمت های سرسام آور 
در همه چیز از پوشاک تا خورد و خوراک 
زندگی کنیم و اینجا چقدر همه چی عالیه 

واین همه تفاوت قیمت.

 * یکی از دوستان می خواست خونه 
 بومگردی بزنه تو بیرجند یه خونه با ۲۰۰ سال
 قدمت و معرف تاریخ شهر بعد تو میراث 
بهش گفتن شهر نمی تونه بومگردی 
بومگردی مال روستاست  باشه  داشته 

پس یزد هم روستاست.

 * دور شهر بیرجند یک دیوار تابلو کشیدن
بنیاد ، اوقاف ، اداره جات دیگه نمیدونم 
چه دمکراسی بر این فرهنگ شهرنشینی 
 ما حاکم هست کدوم یک از مردم شهر با 
 این نوع مدیریت موافقند یکی هم پاسخگو

 نیست انگار تو شهر خودمون غریبیم.

 * شهروندی در روزنامه شما  گفتن نصف
دارند.  شمال  به  مهاجرت  قصد  مردم 
فکر نکنم از این حرفتون دل مسئولی 
به درد بیاد نهایت حرفی که می زنن 
اگه ناراحتین برین خوب، از گرونی که 
بگذریم یکی دیگه از به فنا دادن پول 
مردم جدول کشی خیابون است با این 
بلوکای سیمانی یا شنی که یه سال کار 
آقایون  این  دونم  نمی  من  کند.  نمی 
مسئول یه دفعه برای زیارت هم مشهد 

نرفتن تا شهرای دیگه را هم ببینند.

* مشاور املاک در مشهد دارم. اصالتا 
متوسط  کنید  باور  هستم.  بیرجندی 
خیلی  از  بیرجند  در  آپارتمان  متر   هر 
مثلا هست.  گرانتر  مشهد  مناطق   از 
قیمت مسکن در مهرشهر بیرجند از قیمت 
ملک در مناطق قاسم آباد مشهد با اون 
همه امکانات برابری می کنه در صورتیکه 

مهرشهر هیچ نوع امکاناتی نداره.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست   - ایرنا 
حال  در  جنوبی  خراسان  گفت:  بیرجند 
از  پس  کشوری  سوم  رتبه  حاضر 
استان های تهران و سمنان به لحاظ سرانه 
تخت ویژه در صد هزار نفر جمعیت را دارد.

سید محمد موسوی میرزایی اظهار کرد: 
سرانه  چهارم  رتبه  محروم  استان  همین 
استان  جمعیت  نسبت  به  فعال  تخت 
با  پیشرفت ها  این  و  دارد  را  کشور  در 
تلاش های فراوان در سایه نظام مقدس 
آمده  دست  به  ایران  اسلامی  جمهوری 

است. وی با اشاره به اینکه در سال های 
برای  افراد  انقلاب،  پیروزی  از  قبل 
تحصیل در رشته های پزشکی به خارج از 
کشور چشم داشتند، افزود: دانشگاه علوم 
راه اندازی  از سال ۱۳۶۴  بیرجند  پزشکی 
شد و تا کنون توانسته بخش اعظمی از 

مشکلات درمانی را رفع کند.
بسیاری  اینکه  بیان  با  میرزایی  موسوی 
وی،  جمله  از  دانشگاه  فعلی  مدیران  از 
پزشکی  علوم  دانشگاه  دانش آموخته 
بیرجند هستند، گفت: در حال حاضر هر 

تخصص های  در  زیادی  پزشکان  سال 
مهم و مختلف از این دانشگاه دانش آموخته 
می شوند. وی اظهار کرد: قبل از انقلاب 
فضاهای درمانی زیادی وجود نداشت اما 
در حال حاضر ۱۷ بیمارستان دانشگاهی 
و غیردانشگاهی در استان خراسان جنوبی 
علوم  دانشگاه  سرپرست  دارد.  وجود 
پزشکی بیرجند با اعلام اینکه ۳۱۳ عضو 
هیئت علمی دانشگاه وظیفه تربیت حدود 
را  آموزشی  ۴ هزار دانشجو در ۶۵ رشته 
حوزه های  سایر  در  دارند،گفت:  برعهده 

بهداشتی  دارو،  و  غذا  پژوهشی، عمرانی، 
شاهد  نیز  پزشکی  تجهیزات  تامین  و 
اقدامات بزرگی از ابتدای پیروزی انقلاب 
آمار  افزود:  بوده ایم. وی  تاکنون  اسلامی 
نشان می دهد وضعیت حوزه بهداشتی نیز 
نسبت به دوران قبل از انقلاب رشد کمی 
و کیفی زیادی داشته و افزایش قابل توجه 
تعداد خانه های بهداشت، پایگاه ها و مراکز 
خدمات جامع سلامت شهری و روستایی، 
شبانه روزی و تعداد پزشکان، دندانپزشکان 

و سایر نیروها مشهود است.

معاون آمار و فناوری اطلاعات دادگستری 
درصدی   ۵۲ افزایش  از  جنوبی  خراسان 

مطالبه مهریه در استان خبر داد و گفت: 
همچنین طلاق توافقی ۲ درصد، طلاق به 
درخواست زوجه ۱۰ درصد و مطالبه نفقه 
۳۴ درصد افزایش داشته است. اسماعیلی 
اظهار کرد: در ۱۰ ماهه سال جاری ۱۴۰ 
و شوراهای  دادگستری  وارد  پرونده  هزار 
حل اختلاف استان شده و بالغ بر ۱۳۵ هزار 
است.  گرفته  قرار  رسیدگی  مورد  پرونده 
برنامه ریزی  و  اطلاعات  فناوری  معاون 
دادگستری استان در ادامه گفت: از ابتدای 
امسال ۴۱ هزار و ۷۸۴ دادگاه آنلاین در 
مدت  به  نسبت  که  شده  برگزار  استان 
افزایش ۷۰ درصدی  مشابه سال گذشته 

را نشان می دهد. وی گفت: متوسط زمان 
رسیدگی به پرونده ها در دادسرای استان 
۴۷ روز بوده که در کشور رتبه اول مدت 
دادگستری  و  داریم  را  رسیدگی  زمان 
از  مرکز  آمار  براساس  جنوبی  خراسان 
کشور  قضایی  دستگاه های  پیشروترین 
در ارائه خدمات الکترونیکی به شهروندان 
با  اسماعیلی  است.  کشور  خارج  و  داخل 
بیان اینکه ۹۷ درصد ابلاغیه ها در استان 
کاملا الکترونیک ابلاغ می شود، گفت: ۸۵ 
درصد ابلاغ واقعی و متوسط رویت ابلاغ 
نیز سه ساعت بوده است. این مقام قضایی 
اینکه به طور متوسط روزانه ۱۶۰  بیان  با 

 دادگاه آنلاین در استان برگزار می شود ،
خراسان  دادگستری  همچنین  افزود: 
“پرونده  که  است  استانی  اولین  جنوبی، 
شروع  کشور  در  را  قضایی”  کاغذ  بدون 
پرونده   ۵۶۶ و  هزار   ۳۹ تاکنون  و  کرد 
قضایی تمام الکترونیک بدون صرف یک 

برگ کاغذ را انجام دادیم. 
قضایی  حوزه   ۲ گفت:  اسماعیلی 
جنوبی  خراسان  در  سده  و  درح 
در  و  است  الکترونیک  تمام  دادگاه 
نمی شود. استفاده  کاغذ  دادگاه ها   این 

درصد   ۳۱ مجموع  در  کرد:  بیان  وی 
الکترونیک  کاملا  به صورت  پرونده ها 

در  مهمی  نقش  که  می  شود  رسیدگی 
کاهش اطاله دادرسی، نظارت الکترونیک 
است.  داشته  مصالحه  افزایش  همچنین 
درصد   ۹۷ اینکه  بیان  با  اسماعیلی، 
الکترونیک  کاملا  استان  در  ابلاغیه ها 
ابلاغ  درصد   ۸۵ گفت:  می شود،  ابلاغ 
واقعی و متوسط رویت ابلاغ نیز سه ساعت 
بوده است. معاون آمار و فناوری اطلاعات 
دادگستری خراسان جنوبی با بیان اینکه 
استفاده از پابند الکترونیک از دیگر خدمات 
مدت این  در  گفت:  است،  قضا   دستگاه 
دادگستری  در  الکترونیک  پابند   ۴۶

خراسان  جنوبی اجرا شده است.

مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی 
امنیت  نگران  شدگان  بیمه  گفت: 
اطلاعات در نسخه نویسی الکترونیکی 
نباشند، زیرا اطلاعات آن ها محرمانه 
بیمه  ملی  کد  گفت:  اربابی  است.  
بیماری های  و  اطلاعات  شدگان، 

بیمه  افزار های  نرم  افراد در  با  مرتبط 
هیچگونه  و  است  محرمانه  سلامت 
نشر اطلاعات محرمانه بیمه شدگان 
از سامانه نسخه نویسی و نسخه پیچی 
بیمه سلامت رخ نمی دهد. وی گفت: 
به منظور جلوگیری از سوء استفاده های 

احتمالی، هیچگونه اطلاعاتی از سمت 
بیمه سلامت در اختیاز بخش خصوصی 

قرار نمی گیرد.
به گفته اربابی، اطلاعات بیمه شدگان 
دارویی  اقلام  نسخ  سطح  در  حداکثر 
و قیمت آن هاست که این اطلاعات 

محرمانه به حساب نمی آید. مدیرکل 
بیمه سلامت گفت: مسئولیت اطلاعات 
بیمه شدگان در سامانه های مربوط به 
کلینیک ها و مطب ها و محرمانه ماندن 
اطلاعات بیمه شدگان در این سامانه ها 

بر عهده پزشکان است.

خراسان جنوبی، رتبه سوم سرانه تخت ویژه بیمارستانی را دارد

 افزایش ۵۲ درصدی مطالبه مهریه در خراسان جنوبی

اطلاعات مربوط 
به نسخ الکترونیک 
منتشر  نمی شود

آگهی فقدان سند مالکیت
شناسه آگهی:1273762

نظر به اینکه آقای محمد حسین تفکر احدی از ورثه مرحوم غلامحسین تفکر به استناد ۲ برگ 
استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این 

اداره نموده و مدعی است سند مالکیت پلاک 455 فرعی از 1- اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان بیرجند  
که متعلق به وی می باشد  به علت نامعلومی مفقود شده است با بررسی دفتراملاک معلوم شد سند 
مالکیت اولیه دو ششم سهم مشاع از 1۲ سهم ششدانگ پلاک فوق، ذیل ثبت 73 صفحه ۲57 دفتر 
املاک جلد ۲ به نام آقای غلامحسین تفکر ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک 

بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای 
نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا  بعد از مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور 

سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.

حسین براتی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

آگهی مزایده
 اتحادیه شرکتهای تعاونی روستایی بیرجند در نظر دارد

 تعدادی از غرف بازارچه عرضه میوه و تره بار و محصولات کشاورزی )روستا بازار( واقع در 

بلوار شهدای عبادی را از طریق مزایده به افراد واجد شرایط به صورت اجاره واگذار نماید. 

لذا از متقاضیانی که توانایی و آمادگی حضور در این بازارچه را دارند درخواست می گردد 

ضمن بازدید از ملک جهت دریافت مدارک مزایده به میدان سوم مدرس - ساختمان 

مرکزی اتحادیه مراجعه و یا در صورت کسب هرگونه اطلاعات با شماره

 3۲458103 -  091516114۲۲ تماس حاصل نمایند.

 اتحادیه شرکتهای تعاونی روستایی بیرجند

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶3۲۲3۷۶۶۶ – ۰۵۶3۲۲3333۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰3۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵3۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰3۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵3۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 



وکیل خود باشید

روش عادی شکایت از آرای دادگاه ها

روش های عادی اعتراض به رای دادگاه، به روش 
هایی گفته می شود که اصولا مجاز است؛ مگر 
در مواردی که در قانون استثناء شده باشد. مطابق 

عادی  های  روش  مدنی،  دادرسی  آیین  قانون 
شکایت از آرای دادگاه ها را می توان به واخواهی و 
تجدید نظر خواهی تقسیم بندی نمود که هر یک 

از آنها، دارای احکام متفاوتی است.
دادگاه،  رای  به  اعتراض  های  روش  از  یکی 
واخواهی است. به موجب ماده 305 قانون آیین 
شده،  صادر  رای  از  واخواهی  مدنی،  دادرسی 
مخصوص احکام غیابی است، نه احکامی که 
بنابراین،  شود.  می  صادر  حضوری  صورت  به 

واخواهی، اعتراض به حکم غیابی می باشد.
بنابراین، در شرایطی که یک حکم غیابی از دادگاه 
صادر شود، محکوم علیه دعوای نخستین، می 
تواند در مهلت مقرر که در ماده 306 قانون آیین 
دادرسی مدنی، احکام آن مشخص شده است، 
اعتراض خود را به صورت واخواهی مطرح کند. به 
موجب این ماده، افراد مقیم ایران، 20 روز و افرادی 
که خارج از کشور اقامت دارند، دو ماه از تاریخ ابلاغ 
واقعی می توانند تقاضای واخواهی نمایند. تمامی 
موجب  به  است.  واخواهی  قابل  غیابی،  احکام 
قانون، دادخواست واخواهی در دادگاه  صادرکننده 

حکم غیابی، قابل رسیدگی است.
اگر آرایی که از دادگاه ها صادر شده اند، قابل 
باشد، طرفین دعوی حق  نظر خواهی  تجدید 
دارند در مهلت مقرر شده در قانون )برای اشخاص 
مقیم ایران، 20 روز و برای اشخاص مقیم خارج 
انقضای مدت  یا  از تاریخ ابلاغ  از کشور، 2 ماه 
واخواهی(، از آن حکم صادر شده، تجدید نظر 
ها،  دادگاه  از  آرای صادره  اصولا  کنند.  خواهی 
قابل تجدید نظر خواهی هستند ؛ مگر آن که به 
موجب قانون استثناء شده باشد و امکان تجدید نظر 

خواهی از آنها وجود نداشته باشد.
جهات تجدید نظر خواهی در دعاوی کیفری، 
در ماده 434 قانون آیین دادرسی کیفری، بیان 
شده است که شامل مواردی مانند مخالف بودن 
رای با قانون، عدم صلاحیت دادگاه صادر کنند 
رای و غیره می باشد. مهلت قانونی برای طرح 
دادخواست و یا درخواست تجدیدنظر در دعاوی 

کیفری، مانند دعاوی حقوقی   می باشد. 

مهمترین خواص اسفناج 

کمک به دفع سموم بدن: اسفناج غنی از فیبر است و 
فیبر هم برای سلامت دستگاه گوارش مفید است. 
سلامت و تقویت استخوان ها: دریافت کم ویتامین 
باعث افزایش خطر شکستگی و پوکی استخوان 
می شود و مصرف ویتامین D برای سلامت و 

تقویت استخوان ها بسیار مفید است چون اسفناج 
حاوی این ویتامین است برای تقویت استخوان ها 
ضروری است.   افزایش قوه بینایی: اسفناج موجب 

تقویت بینایی  به خصوص برای نوجوانان می شود.

خاصیت ضد پیری عسل 

بهترین روش طبیعی برای کاهش سرعت پیری 
مصرف آنتی اکسیدان هاست و عسل سرشار از 
آنتی اکسیدان است. عسل همیشه بهترین ایده برای 
مرطوب کردن و استفاده از سرم های مغذی بر روی 
 پوست است، مصرف عسل هر شب قبل از خواب 

در مبارزه با علائم پیری از درون کمک می کند و آن را 
به یک عامل قدرتمند تبدیل می کند. اگر می خواهید 
سلامت روان خود را حفظ کنید و با انگیزه  بیدار شوید  

هر شب عسل مصرف کنید.

ذرت مفید برای بهبود گردش خون 

قابل توجه آهن و فولات  ذرت حاوی مقادیر 
است که به بهبود گردش خون و اکسیژن در بدن 
کمک کرده و با تقویت فولیکوها باعث افزایش 
رشد موی سر می شود. ذرت زرد حاوی مقادیر 
بسیار بالای آنتی اکسیدان هاست که به سلامت 

چشم ها کمک کرده و خطر ابتلا به آب مروارید 
را کاهش می دهد. مقادیر بالای فیبر موجود در 
ذرت به بهبود هضم غذا کمک می کند و باعث 

پاک سازی معده می شود. 

در روز حتما چند دقیقه چرت بزنید

چند دقیقه چرت زدن، می تواند به بهبود فعالیت 
)در  کوتاه  داشتن یک چرت  کند.  مغز کمک 
حالت ایده آل 20 دقیقه و حداکثر 30 دقیقه( 
و با فاصله  ۷ تا ۸ ساعت قبل از خواب شبانه، 
می تواند مزایای زیادی چون  بهبود عملکرد مغز، 

تسکین استرس  و آرامش به همراه داشته باشد 
هیچ عامل دیگری نمی تواند به اندازه  چرت زدن 
در ترمیم و بازیابی مؤثر باشد. ساعات ابتدایی بعد از 

ظهر بهترین زمان برای چرت زدن است.

 بهداشت چشم ها را با شستن صحیح آن ها با آب سرد و یا گلاب در هر روز حفظ کنید.گلاب در کاهش 
فشار چشم و خارش به ویژه در تابستان موثر است.  از لمس کردن چشم ها بدون شستن دست ها پرهیز کنید.

 وضعیت لنزهای طبی خود را بررسی کنید. از قرار گرفتن در معرض نور آفتاب بسیار دوری کنید و زمانی که در 
معرض نور خورشید قرار می گیرید، عینک آفتابی محافظ بگذارید. به صفحه تلویزیون یا صفحه کامپیوتر خیره 
نشوید، چون به چشم فشار وارد می کند. هنگام کار با کامپیوتر، مانیتور را در فاصله ای مناسب، حدود 1۸ تا 24 
اینچ دورتر قرار دهید. ارتفاع صفحه مانیتور باید درست در پایین سطح چشم باشد. هر 20 دقیقه یک بار وقفه های 

بصری مکرر داشته باشید و چشمان خود را آرام کنید.

داستان کوتاه:دست نوازش

در فعالیت هایی که فرزندتان به آنها علاقه دارد 
و  سینما  تکنولوژی،  هنر،  موسیقی،  ورزش،  مانند 
... مشارکت کنید. سرگرمی هایی که فرزندتان به 
آنها می پردازد را کشف کنید تا به وسیله آنها به او 

نزدیک شوید.
فرزندتان را تشویق کنید تا در فعالیت های فوق 
برنامه مشارکت کند. مشارکت در فعالیت های فوق 

برنامه، در حفظ تندرستی فرزندتان موثر است.
  هنگام گفتگو با فرزندتان خشم تان را کنترل کنید 

) به عنوان مثال: به آرامی گفتگو کنید، سعی کنید 
رفتار تدافعی نداشته باشید و به حرف های فرزندتان 

واکنش مثبت نشان دهید.(
تلاش کنید با فرزندتان ارتباط صمیمانه و صحیح 
برقرار کنید. سعی کنید توصیه های مناسبی برای 

گفتگو درباره مضرات مواد مخدر و الکل بیابید.
پس از کسب موفقیت به فرزندتان پاداش دهید و 
تشویق اش کنید. فعالیت های او را کنترل کنید و با 
طرح سوالات گوناگون سعی کنید از اتفاقاتی برایش 

افتاده آگاه شوید. اگر چنین نکنید، مشکلات نمایان 
می شود. به فرزندتان اجازه دهید مستقل بودن را 
تجربه کند. سعی کنید فرزندتان را به خانه علاقه 
مند و او را در مواجه با مشکلات یاری کنید. اجازه 
دهید فرزندتان با حفظ حد و مرزها همراه دوستانش 
به گردش برود و تفریح کند. به او اجازه دهید درباره 
توقعات والدینش حرف بزند و اظهار نظر کند. با این 
کار به او می آموزید هنگامی که از خانه و خانواده 

دور است اظهار نظر و از خود محافظت کند.

توصیه هایی برای برقراری روابط صمیمانه با فرزندتان

یاد یاران

شهید اسدا... احمدی شاهرخت    نام پدر: عباس     شهرستان: قاین
همه شما را به شهادت و مبارزه در راه خدا دعوت می کنم. این شرافتی بزرگ است برای 

انسان هایی که به دنبال رضایت خداوند می گردند.
دوشنبه  1۸  بهمن  1400 * شماره  512۹
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دره سرسبز پیرمردان شاه قاین

دره سرسبز پیر مردان شاه در فاصله 60 کیلومتری 
مرکز شهرستان قاینات در بخش نیم بلوک و 
حوالی روستای علی زنگی واقع شده است. این 
انبوه  و  خاص  پوشش  دارای  باطراوت  منطقه 
درختان بادامشک می باشد. دره پیرمردان شاه 
دارای چشم اندازی بسیار زیبا و مشرف به رودخانه 

مردان شاه است که معمولا برای کوهنوردی و 
طبیعت گردی به ویژه در فصل بهار حایز اهمیت 
می باشد. بنا به باور اهالی امامزاده عبداله)ع( در این 
محل به شهادت رسیده و سپس از آن جا به وسیله 
شتر به محل کنونی )روستای کارشک( انتقال داده 
شده و به همین سبب پیر مردان شاه مورد احترام 

بسیار است.

 فرهنگ و هنر

رکورد عجیب و غریب سریال خوشنام!

سریال “خوشنام”  قبل از اینکه به آنتن پخش شبکه 
یک سیما برسد صاحب یک رکورد شد.

سریال “خوشنام” به کارگردانی »علیرضا نجف زاده« 
و تهیه کنندگی »احمد زالی« که این روزها در چند 
لوکیشن سرچشمه،میدان قیام، خیابان های تهران 
و... تصویربرداری می شود و یکی از گزینه های ماه 
مبارک رمضان است، اگرچه چند بازیگر طناز دارد اما 
در فضایی کاملا جدی روایت می شود و درواقع یک 
موضوع اخلاقی در قالبی گاه مفرح و گاه تلخ  است.
اما نکته جالبی که برای این سریال یک رکورد 
محسوب می شود حضور اکثر بازیگران طناز این 
سریال در سه فصل برنامه “جوکر” است. »هومن 
حاجی عبدالهی« در فصل اول، »عباس جمشیدی 
فر« در فصل دوم و در فصل سوم شاهد حضور 
حمید لولایی، امیر غفارمنش و سیاوش چراغی پور 

در ساخته  جدید احسان علیخانی هستیم.
در واقع می توان گفت به غیر از امیر کربلایی زاده 
تمام بازیگران اصلی مرد این سریال مهمان این 
برنامه پر مخاطب بوده اند. درباره فصل بندی سریال 
هم باید بگویم سه عامل وجود دارد که یک اثر را 
به فصل های بعد می رساند. یکی بازخورد مخاطب 
است، دوم نظر سفارش دهنده کار که تلویزیون است 
و سوم این که اتاق فکر تیم سازنده برای ادامه طرح و 

ایده جذابی داشته  باشد.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
از میان موجودات نه قوی ترینِ آنها و نه باهوش ترین شان، 
بلکه انعطاف پذیرترین  موجودات در برابر تغییرات زنده می مانند.  

)چارلز داروین(

نکاتی برای تقویت و حفظ سلامت بینایی

روزی معلم مدرسه از دانش آموزان سال اول خود خواست تا تصویری از چیزی که نسبت به آن قدردان هستند، نقاشی 
کنند. او با خود فکر کرد که این بچه های فقیر حتما تصاویر بوقلمون و میز پر از غذا را نقاشی خواهند کرد.ولی وقتی 
داگلاس نقاشی ساده کودکانه خود را تحویل داد، معلم شوکه شد! او تصویر یک دست را کشیده بود، ولی این دست چه 
کسی بود؟یکی از بچه ها گفت: من فکر می کنم این دست خداست که به ما غذا می رساند. یکی دیگر گفت: شاید این 
دست کشاورزی است که گندم می کارد هر کس نظری می داد تا این که معلم  از او پرسید: این دست چه کسی است، 
داگلاس در حالی که خجالت می کشید، آهسته جواب داد: خانم معلم، این دست شماست.معلم به یاد آورد؛ از وقتی که 
داگلاس پدر و مادرش را از دست داده بود، به بهانه های مختلف نزد او می آمد تا خانم معلم دست نوازشی بر سر او بکشد.
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طعم واقعی عسل طبیعی را با قیمت مناسب 
در فروشگاه های عسل باقران بیرجند تجربه کنید

نشانی شعبه مرکزی: بیرجند، مفتح 29 ، پلاک 68 تلفن:09153620784 
نشانی شعبه یک: بیرجند، بیست متری چهارم مدرس 

خلیل طهماسبی، پلاک 72  تلفن: 09151602877 
شعبه دو:  شهرک چهکند - بلوار خلیج فارس- نرسیده به تقاطع اول

 پلاک11/1   تلفن: 09159625545

قابل توجه هم استانی های عزیز 

@bagheran.shop1

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 32218490  

  09152174998 -09155604998

باغ مزار کوه- باغ 1000 متری داروغه 
 دستگرد- باغ بهدان

کارخانه شهرک صنعتی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک
 0۹1۵۳۶۳۷۵0۷ - حسینی

جواز احداث بنا به نام توحید عبدی ولوجائی 
فرزند محمد ولی به شماره شناسنامه ۴0۳۲ 
صادره از میانه با کد ملی 1۵۳۳۹۵8۷۹۳ ، با 

پلاک ثبتی 1۳۳۷ به مساحت ۲00 متر مربع واقع 
در محدوده روستای کلاته بجدی مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 0912 - 0915

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

ایزوگام شـرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

کارگاه ضایعات قلاسی 
بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات  

با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی

مس ، آهن ، برنج ، فولاد ، نیکل ، چدن ، سرب ، استیل ، آلومنیوم 
  09021800885بین رجایی 21و 23
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اجرای کلی فونداسیون 
)صفر تا 100(،آرماتور بندی ، قالب بندی  

نیروی متخصص )قالب بند  و آرماتور بند( 
و نیروی ساده نیاز مندیم. 

                    0۹1۵۷۷10۲۶۳ - 0۹1۵۵۶1۶8۷۲  



۵
دوشنبه *  18  بهمن 1400 * شماره  5129 

کرونا ۴ بیمار دیگر را راهی خانه ابدی کرد

در شبانه روز گذشته ۴ بیمار مبتلا به کرونا در استان قربانی این بیماری شدند. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس گفت: در شبانه روز گذشته از ۹۳۲ تست 
ملکولی و سریع در استان ۴۸۰ مورد جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۳۳۷ مورد از بیرجند، ۱۳ مورد از درمیان، ۱۵ مورد از زیرکوه، ۸۰ مورد از طبس، ۱۷ مورد 

از فردوس، ۱۷ مورد از قاین و یک مورد از نهبندان شناسایی شد و در بشرویه، خوسف، سرایان و سربیشه در شبانه روز گذشته مورد جدیدی از بیماری گزارش نشد.

* در ششمین روز از دهه مبارک فجر 
سه پروژه با اعتباری بالغ بر ۹ میلیارد 
ریال جهت برخورداری ۳۰۰ خانوار در 

زیرکوه به بهره برداری رسید.
کل  اداره  فرهنگی  میراث  معاون   *
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی گفت: با ثبت ملی ۶ اثر تاریخی 
و طبیعی دیگر استان، تعداد آثار خراسان 
جنوبی در فهرست میراث ملی به ۹۷۳ 

اثر رسیده است.
* فرمانده انتظامی قاین از دستگیری 
۴ معتاد متجاهر و کشف مقداری مواد 

مخدر در این شهرستان خبر داد.

اخبار  کوتاه 

۱۳ میلیارد تومان پروژه آبخیزداری 
در استان به بهره برداری رسید 

مدیرکل منابع طبیعی استان گفت: همزمان 
آبخیزداری  طرح   ۱۶ فجر،  مبارک  دهه  با 
و کنترل سیلاب با اعتبار حدود ۱۳ میلیارد 
برداری  بهره  به  جنوبی  خراسان  در  تومان 
رسید. نصرآبادی افزود: این پروژه ها شامل 
آبخوانداری،  سیل،  کنترل  و  آبخیزداری 
سازه  احداث  بیابانزدایی،  خاص  های  طرح 
خاکی،عملیات جنگل کاری و توسعه جنگل 
دیده  آسیب  های  عرصه  بازسازی  و  احیا  و 
محدوده های عملیات معادن است. وی بیان 
کرد: ۳۰ هزار و ۴۲۳ نفر از مزایای اجرای این 
پروژه ها برخوردار شدند. نصرآبادی افزود: ۵۸ 
روستا در شهرهای بیرجند، خوسف، سرایان، 
درمیان، فردوس، قاینات، سربیشه، نهبندان و 

بشرویه از این پروژه ها بهره مند شدند.

ابلاغ ۳۲ میلیارد تومان تسهیلات 
به خسارت دیدگان سیل دی ماه

صداوسیما- رئیس اداره محیط بحران سازمان 
جهادکشاورزی استان گفت: ۳۲ میلیارد تومان 
تسهیلات برای جبران خسارت سیل زدگان 
جنوبی  خراسان  در  جاری  سال  ماه  دی 
اختصاص یافت. یزدان مهر اضافه کرد: این 
تسهیلات قرض الحسنه با نرخ سود ۵ درصد 
است که پس از تخصیص به استان به خسارت 
دیدگان سیل دی ماه پرداخت می شود. وی 
همچنین از ابلاغ ۱۶ میلیارد تومان اعتبار برای 
امهال تسهیلات به خسارت دیدگان سیل دی 
ماه سال جاری خبر داد و افزود: کشاورزان و 
بهره برداران بخش کشاورزی که سررسید وام 
آن ها ۱۴۰۰ است و جریمه و سود به آن ها 
تعلق گرفته و توان پرداخت ندارند تسهیلات 

آن ها به مدت سه سال امهال می شود. 

۷۳ درصد مبتلایان کرونا در استان
جوانان و میانسالان هستند

کنترل  و  پیشگیری  دانشگاهی  ستاد  دبیر 
اساس  بر  گفت:   استان  در  ویروس  کرونا 
دانشگاه  سوی  از  شده  اعلام  تحلیلی  آمار 
علوم پزشکی بیرجند، در یک ماه گذشته ۷۳ 
درصد مبتلایان بین ۲۰ تا ۵۹ سال بوده اند. 
شریف زاده افزود: ۱۶ درصد بیماران هم زیر 
بیست سال و ۱۱ درصد ۶۰ سال و بالاتر 
سن داشتند. وی با اشاره به اینکه کودکان 
در  پیش  از  بیش  امیکرون  سویه  در  هم 
معرض خطر هستند، تاکید کرد: کودکان در 
این بیماری در امان نیستند و والدین بیشتر 

مراقب کودکان خود باشند.

آغاز فعالیت سرمایه  گذار در معدن 
طلای خراسان جنوبی

مدیر مجتمع معدنی خراسان جنوبی گفت: در 
راستای سیاست های اصل ۴۴ قانون اساسی 
شرکت  عمومی،  مزایده  برگزاری  از  پس  و 
با  غدیر  معادن  و  صنایع  توسعه  بین المللی 
مشارکت شرکت اکتشافات معادن و صنایع 
طلای  معدن  سرمایه گذار  عنوان  به  غدیر 
خونیک انتخاب و قرارداد آن نیز ابلاغ شد. 
جلالیان، مدت زمان این قرارداد را ۱۴ سال 
اعلام کرد و افزود: بنا بر این قرارداد، سرمایه گذار 
موظف است پس از اکتشافات تکمیلی، اصلاح 
طرح و تجهیز معدن، نسبت به احداث کارخانه 
تولید شمش طلا به ظرفیت ۲۰۰ کیلوگرم 
در سال اقدام کند.وی اظهار کرد: این دومین 
کارخانه طلا در استان است که توسط شرکت 
تهیه و تولید مواد معدنی ایران با مشارکت بخش 

خصوصی احداث می شود.

کاهش ۴۸.۵ درصدی جمعیت 
پرندگان مهاجر

معاون سازمان محیط زیست استان گفت: طبق 
سرشماری امسال پرندگان آبزی و کنار آبری 
در خراسان جنوبی از کاهش ۲ هزار و ۵۵۲ 
قطعه ای این پرندگان که معادل ۴۸/۵ درصد 
است، حکایت دارد. مودی افزود: در سرشماری 
امسال ۲ هزار و ۶۹۱ قطعه پرنده آبزی و کنار 
آبزی شامل ۳۸ گونه مختلف مشاهده شد که 
اردک سرسبز، خوتکا، چنگر، حواصیل، باکلا، 
فلامینگو، کشیم، اگِرت بزرگ و بوتیمار کوچک 
از جمله آن ها است. جمعیت پرندگان آبزی و 
کنار آبزی استان پارسال ۵ هزار و ۲۳۴ قطعه 

بود که امسال کاهش محسوسی داشته است.

گلایه از عدم ابلاغ طرح تفصیلی شهر  بیرجند

استاندار: باید  در همین چهارسال،جایگاه استان را  ارتقا  بخشیم

 ۹۰ پروژه عمرانی در شهرستان فردوس افتتاح یا عملیاتی شد

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
تخلفات  حوزه  در  گفت:  جنوبی  خراسان 
ساخت و ساز نمی توان تنها مردم را مقصر 
دانست، چرا که طرح تفصیلی شهر بیرجند 
افزود:  نیا  وحدانی  است.  نشده  ابلاغ  هنوز 
مسائلی مرتبط با کمیسیون ماده ۱۰۰ ایجاد 
شده که این کمیسیون اگر بخواهد به همان 
روال قبلی ادامه پیدا کند، بی شک تخلف زا 

خواهد بود. به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه 
پیشگیری از وقوع جرم امری فرا قوه، علمی و 
فنی است و نیازمند همکاری همه دستگاه ها 
می باشد، افزود: در قانون جدیدالتصویب اطفال 
و نوجوانان، وظایفی برای دستگاه های اجرایی 
پیرامون حمایت از اطفال بزه دیده مشخص 
از  شده است.معاون اجتماعی و پیشگیری 
وقوع جرم دادگستری خراسان جنوبی با اشاره 

به مشکلات زباله گردی در بیرجند، تصریح 
کرد: به نظر می رسد برای حل این مشکل در 
وهله اول شهرداری باید تفکیک زباله از مبدأ 
را در عمل اجرایی کند. وحدانی نیا یادآور شد: 
در این حوزه شهروندان نیز باید با احساس 
مسئولیت تفکیک زباله های خشک از تر را در 
منزل داشته باشند تا شاهد صحنه های تلخی 
چون زباله گردی نباشیم. وی با بیان اینکه 

زمینه ساماندهی سگ های بلاصاحب،  در 
مسئولان مرتبط باید جلساتی پیرامون این 
حوزه را برگزار کنند و مصوبات آن نیز الزامی 
افراد در فضای  از  برخی  یادآور شد:  است، 
مجازی مردم را تشویق می کنند که در یک 
نقطه شهر برای سگ ها غذا بریزید در حالی 
که کمک های مردم باید از طریق پناهگاه 

حیوانات بلاصاحب باشد.

اعتبار  با  زیرساختی  و  عمرانی  پروژه   ۹۰
دهه  روز  پنجمین  در  تومان  میلیارد   ۲۴
فجر با حضور سرپرست معاونت هماهنگی 
امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی در 
شهرستان فردوس افتتاح یا کلنگ زنی شد. 
با  باغستان  آبرسانی شهر  فاز چهارم طرح 
اعتبار ۵۵ میلیارد ریال، عملیات اجرایی واحد 
رنگرزی و تکمیل و چاپ دینا فام پردیس 
شرکت کارخانجات نساجی فردوس با اعتبار 
۸۰ میلیارد تومان، کلنگ زنی احداث مخزن 
هزار مترمکعبی شهر باغستان با اعتبار صد 

با  بومگردی  اقامتگاه  افتتاح  ریال،  میلیارد 
مساحت ۷۸۰ مترمربع و اعتبار چهار میلیارد 
تومان و افتتاح واحد تولیدی پودر میکرونیزه 
بنتونیت از مهمترین پروژه های پنجمین روز 
دهه فجر در فردوس بود. سرپرست معاونت 
هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان 
جنوبی گفت: فعالیت همه معادن استان و 
نیز فرآوری محصولات معدنی در استان از 
اهمیت بالایی برخوردار است. عباس زاده در 
حاشیه افتتاح واحد تولیدی پودر میکرونیزه 
بنتونیت در جمع خبرنگاران افزود: از برترین 

مزیت های سرمایه گذاری و توسعه در استان 
و شهرستان فردوس، توسعه بخش معادن 
است که باید فعال شود. وی گفت: شهرستان 
فردوس به جهت موقعیت استراتژیک و مسیر 
تردد زائران رضوی، قابلیت ویژه برای توسعه 
حوزه گردشگری را دارد. سرپرست معاونت 
هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان 
جنوبی افزود: حمایت دستگاه های اجرایی و 
سرمایه گذاران می تواند در توسعه شهرستان 
تاثیر  پایتخت گردشگری استان  به عنوان 

زیادی داشته باشد.

سربازی- استاندار خراسان جنوبی گفت:  باید 
در این چهار سال، با اقدامات خود جایگاه 
خراسان جنوبی را در کشور ارتقا ببخشیم. 
اداری شهرستان  در جلسه شورای  قناعت 
در  جنوبی  خراسان  به  کرد:  بیان  فردوس 
گذشته کم توجهی شده ، ولی با حاکم شدن 
جریان انقلابی و مومن در استان باید وحدت 
و همدلی را ارتقا دهیم. عالی ترین مقام دولت 
در استان بیان کرد: گفتمان حاکم بر کشور در 
حال حاضر، گفتمان خدمت رسانی، نوکری 

مردم، کار جهادی با حساب و کتاب و شبانه 
روزی است. وی با اشاره به باور اشتباه گذشته 
که کار جهادی، پشتوانه علمی ندارد، متذکر 
شد: کار جهادی، پیشینه کارشناسی و کاملًا 
علمی دارد و بر اساس اسناد بالادستی انجام 
می گیرد. در انتهای این جلسه از تلاش های 
حلاج مقدم فرماندار فردوس تقدیر و روشن 
شهرستان  فرمانداری  سرپرست  عنوان  به 

معرفی شد.
فرمانداری  سرپرست  شنبه  روز  همچنین 

شهرستان سریان نیز با حضور استاندار معارفه 
شد. قناعت در این جلسه گفت: شرط ویژه 
ما در انتصاب فرمانداران، استقرار و سکونت 
نشان  خاطر  وی  است.  خدمت  محل  در 
وزارت  و  رئیسی  ا...  آیت  شروط  از  کرد: 
سکونت  و  حضور  استانداران،  برای  کشور 
در استان محل خدمت است، لذا تأکید ما 
به فرمانداران و مدیران نیز همین می باشد. 
عالی ترین مقام دولت در استان ادامه داد: 
شخص بنده نیز از این قاعده تبعیت کرده 

و الان خانواده ام در استان مستقر هستند. 
قناعت، فساد گریزی و فساد ستیزی را لازمه 
خدمت صادقانه به مردم عنوان کرد و اظهار 
داشت: فساد ستیزی، فساد گریزی را کامل 
می کند و بر مدیران لازم است که به واسطه 
جایگاه حقوقی شان، به مقابله با فساد اهتمام 
ورزند. شایان ذکر است، در پایان این جلسه، 
ضمن تقدیر از زحمات رسولی مقدم فرماندار 
سرایان، رضوی حیدری به عنوان سرپرست 

فرمانداری شهرستان معرفی شد.

اتحادیه صنف خرازی و پلاستیک بیرجند 
افراد ذیل از تاریخ درج این آگهی به مدت ۱۵ روز جهت روشن نمودن وضعیت پروانه کسب خود اقدام نمایند، در غیر این صورت پروانه کسب شان

 از درجه اعتبار ساقط خواهد شد و اتحادیه هیچ گونه مسئولیتی را نخواهد داشت

 شست و شوی انواع البسه، پتو، روفرشی، روکش اتومبیل، پرده توری 
و کرکره )باز و بست رایگان( هر ۵ پتو یکی رایگان
  برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی

 میدان 7 تیر - جنب خرازی تهران                      09157212188-32455435

)به صورت شبانه روزی (خشکشویی و رنگرزی باران پیک رایگان

خرازیمحمدعصمت رضایی18

پلاستیکمسلمابوالفضل خسروی19

خرازیحسینکبری افروز20

خرازیحسننصرا... جمالی پور21

پلاستیکحسینامید جانی22

خرازیعلیمریم عرب زاده 23

خرازیغلامرضاگلثوم خسروی هندوالان24

پلاستیکسید محمدسیده نرگس اسماعیل زاده25

خرازیخان جان محمد مردانی26

پلاستیکمحمد کلوخزهرا قاسمی27

خرازیمحمد علیعفت اسحقی28

بازیافتمحمد رضاعبدالعلی  راهبری29

خرازیسید علیبی بی مرضیه قطبانی 30

خرازیمحمدمهدی قهرمانی نژاد31

خرازیعلی صدیقه رزگی32

بازیافتمحمدمحمد کمال زاده33

تولید اجناس پلاستیکی غیر از کفش و علیرضامحمد علی ربیعانی 34
محصولات طبقه بندی شده دیگر نظیر 

قوطی فایبر گلاس – ملامین - تابلو

خرازیعلیرضاحسن تکخارانی35

پلاستیکعلی اکبرنورا...  کشتگر36

خرازیمحمد علیحسین گویا37

خرازیمهدی سعید احمدی شاهرخت38

رسته نام پدر نام و نام خانوادگیردیف

خرازیجان محمدشیما  خسروی1

خرازی محمدمریم سلیمانی مسک 2

پلاستیکغلامرضاام البنین صحرایی محمد آباد3

خرازیکلوخ رضاصدیقه دستی گردی 4

خرازیغلامحسینجواد طوقی 5

پلاستیکسید غلامرضاسید محمد موسوی نژاد 6

خرازیمحمدمصطفی  ابراهیمی7

خرازیعلیمهرداد  خالقی 8

پلاستیکمحمدعباس اسدالهی 9

خرازیحسینعلینسرین طاهری 10

پلاستیکسید محمدسید مرتضی موسوی 11

خرازیمحمد حسینفاطمه گلدانی مقدم 12

خرازیمحمد رضامهرداد زینل نژاد 13

خرازیمحمدزهرا نخعی پور14

پلاستیکسهرابعلی  خوشحالی 15

خرازیمحمد حسنسجاد رضاپور16

پلاستیکعلیرضا حسین مهدی17

 محمد ولی کاظمی

رئیس اتحادیه صنف خرازی و پلاستیک بیرجند

شناسه آگهی: ۱274۱۱3

آگهي مزایده عمومي )یک مرحله اي( 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی بیرجند در نظر دارد اموال اسقاط و مازاد بیمارستان شفاء 
بشرویه )۱0000302۵9000008( را با مشخصات ذیل با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرس www.setadiran.ir  به فروش برساند. لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند 
حداکثر تا ساعت )09:00( روز یکشنبه ۱400/۱۱/24 با مراجعه به آدرس فوق نسبت به دریافت 

اسناد و مدارک اقدام نمایند.
1( زمان و محل بازدید از اموال مورد نظر: از روز دوشنبه ۱400/۱۱/۱8 لغایت روز سه شنبه  

۱400/۱2/03  همه روزه )به جز ایام تعطیل( از ساعت 08:00 الی ۱3:00 با هماهنگی بیمارستان شفاء بشرویه 

2(نوع و مبلغ تضمین شركت در مزایده : ضمانت نامه معتبر بانکي به مبلغ 600/000/000  یا واریز نقدي 

وجه به حساب شماره 4۱0۱08۱6۵2۱36003 نزد بانك مرکزی به نام سپرده رد وجوه دانشگاه )شرکت در مناقصه( 

3(مهلت ارائه اسناد: تا ساعت 09:00 روز  چهارشنبه  ۱400/۱2/04 

4(محل و زمان بازگشایي پاكات: خراسان جنوبی، بیرجند،  دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 

درمانی، سازمان مرکزی، اتاق کار معاونت توسعه و مدیریت منابع دانشگاه - چهارشنبه  ۱400/۱2/04

 مطابق ساعت جدول فوق  

۵( در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهي بر عهده برنده مزایده بوده و دانشگاه در رد یا قبول یك یا کلیه 

پیشنهادات تابع آئین نامه مالي معاملاتي خویش مختار مي باشد. 

روابط عمومي دانشگاه علوم پزشکي بیرجند

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:
  ختم کلام ا... مجید

 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد 
 و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود. 

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

        32227177 -  09031618482موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسئول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم  سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 1000تومان 
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نیمه شب شرعی
اذان صبح 
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امام صادق علیه السلام فرمودند:
برُْ یعَُقِّبُ خَیرْاً، فاَصْبرُِوا تظَْفُرُوا الَصَّ

عاقبت صبر و شکیبایی خیر است، بنابراین صبر کنید، تا پیروز شوید.
)بحارالانوار: ج 71، ص 96(

جناب آقای محمد حسین علیزاده بیرجندی 
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مادر خانم گرامی تان را خدمت شما و سایر بازماندگان
 تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز از دست رفته غفران و رحمت الهی و برای شما 

و خانواده محترم تان صبر و شکیبایی خواستاریم. 

مرکز نیکوکاری هیئت ابوالفضلی-  موسسه فرهنگی و دارالایتام حضرت ابوالفضل )ع(

 موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی

 کلینیک ساختمانی کیان
 نمایشگاه و دفتر نمایندگی انحصاری فروش چینی بهداشتی نوین سرام کویر 

در خراسان جنوبی

 آدرس:  بلوار پاسداران -بین پاسداران 2۱ و 23
تلفن : 09۱59592794 - 32465469-32465758 

@KIAN.TILE

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  ۱ و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (
 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09۱5۱60۱939
 3222600۱ - 322260۱0  - 09355۱982۱9

داربست بنی اسدی
 در خدمت همشهریان عزیز       09151613389—09155643076

صباغی - روز گذشته با حضور مدیرکل کتابخانه های 
عمومی، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان 
جنوبی، مدیرکل ثبت احوال، درخشی از شورای شهر 
و مدیرکل حج و زیارت در ارتباط مستقیم با کتابخانه 
های  سالن  نامگذاری  آیین  شوش  شهر  عمومی 
مطالعه کتابخانه الغدیر بیرجند به نام  شهید »جهانگیر 
 نقدی پور« و شهیده »منصوره حسینی« برگزار شد. 
مدیرکل کتابخانه های عمومی خراسان جنوبی در 
این آیین با بیان اینکه خراسان جنوبی 73 کتابخانه 
این  از خدمات  نفر   از  55 هزار  بیش  افزود:  دارد، 
کتابخانه ها بهره می برند.  محمود حاجی، با بیان 
شهدا  نام  به  استان  در  مطالعه  سالن   146 اینکه 
نامگذاری شود، ادامه داد: تاکنون 20 باب کتابخانه 
عمومی در خراسان جنوبی به نام شهدای عزیز مزین 

شده است. وی با بیان اینکه در یک سال اخیر پنج 
باب کتابخانه در استان به بهره برداری رسید، یادآور 
شد: این کتابخانه ها در باغستان فردوس، بهمن آباد 
زیرکوه، معصوم آباد خوسف و تیغاب قاینات افتتاح 
شد. حاجی خاطر نشان کرد: بخش تخصصی نابینایان 
و ناشنوایان و بازگشایی کتابخانه محمدتقی کریم پور 
بیرجند از اقدامات مهم در دهه فجر سال گذشته  بوده 
است. مدیرکل کتابخانه های عمومی خراسان جنوبی 
با اشاره به اینکه کتابخانه مرکزی بیرجند 11 هزار 
مترمربع است، خاطر نشان کرد:  بعد از 12 سال گره 
زمین آن باز شد که باید از سازمان مدیریت استان 
تشکر کرد و در انتظار تامین اعتبار برای آغاز عملیات 
اجرایی قرار گرفت. وی ابراز امیدواری کرد: این پروژه 
ملی به همت استاندار جهادی استان و نمایندگان معزز 

استان به زودی آغاز شود. 

مزین کردن  اماکن فرهنگی به نام شهدا

مدیر حج و زیارت خراسان  جنوبی نیز در این جلسه 
ضمن تشکر از این اقدام شایسته گفت: کتابخانه محل 
حضور افراد فرهیخته برای سلامت روح است و چقدر 
زیباست که این مکان ها به نام شهدا مزین شود. 
ابوالفضل نوفرستی، با اشاره به اینکه مردم خراسان 
تمام  سنگ  عبادت  و  روح  سلامت  برای   جنوبی 
وجود  با  کتاب  خرید  سرانه  در  افزود:  گذارند،  می 
مشکلات اقتصادی امسال در فضای مجازی مقام دوم 
را داریم. وی تاکید کرد: اینکه مردم خراسان جنوبی 
برای غذای روح هزینه می کنند، نشان از فرهنگ غنی 
آنها دارد. مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی با بیان اینکه 

نباید شهدا، امام، دهه فجر را فراموش کنیم، ادامه داد: 
همه مدیون خون شهدا هستیم، این عزیزان انقلاب 
شکوهمند ما را بیمه می کنند. نوفرستی با اشاره به 
اینکه 23 هزار شهید تقدیم انقلاب شدند، اظهار کرد: 
فراز کوچکی از وصیت نامه شهدا در اماکن مختلف  
می تواند برای مردم و جوانان اثرگذار باشد. در این 
مراسم مادر شهید نقدی پور در ارتباط ویدئو کنفرانسی 
خراسان  مردم  مهربانی  و  لطف  اظهار  از  بیرجند  با 
جنوبی تشکر کرد و خانواده شهیده حسینی ضمن 
تشکر از اقدام ارزشمند و معنوی  نهاد کتابخانه های 
 استان خاطراتی از رشادت ها و مردمداری این بهورز 
خانواده  از  مراسم  این  پایان  در  گفتند.  استانی  هم 
شهیده حسینی تقدیر شد و به نام شهدا در باغچه 

کتابخانه الغدیر نهال کاری انجام شد.

سالن های مطالعه کتابخانه الغدیر بیرجند
 به نام شهیدان »نقدی پور« و »حسینی« نامگذاری شد


